2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«05»  июля 2013 год                               с. Разъезжее                           № 41-146 р.

О  внесении   изменений    в  решение  Совета
депутатов    Разъезженского    сельсовета    от
	[bookmark: _GoBack]15.01.2013 № 33-114р.«О Положении    комиссии     по   соблюдению  требований    к      служебному       поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов администрации Разъезженского        сельсовета, аппарате избирательной     комиссии   Разъезженского сельсовета».

В соответствии с поступившим заключением юридический экспертизы от 19.06.2013 № 24-07969 по нормативно правовым актам Разъезженского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение  в решение Совета депутатов Разъезженского сельсовета  от 15.01.2013   № 33-114р.  «О Положении    комиссии     по   соблюдению  требований    к      служебному       поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов администрации Разъезженского  сельсовета, аппарате избирательной     комиссии   Разъезженского сельсовета» (далее - Акт):
1.1.  - В оглавлении акта;
- в пункте 1 акта;
- в оглавлении приложения 1 к Акту;
- в пунктах 1; 3 раздела 1 приложения 1 к Акту;
- в абзаце 1 пункта 4 раздела 1 приложения 1 к Акту;
- в абзаце 2; 4 пункта 1 раздела 3 приложения 1 к Акту;
- в подпункте 23.6 пункта 23 раздела 3 приложения  1 к Акту;
- пунктах 25; 32 раздела 3 приложения 1 к Акту,
слова «аппарате избирательной     комиссии   Разъезженского сельсовета» исключить.
        1.2. В пункте 27 раздела 3 приложения 1 к Акту слова «государственного служащего» изложить в новой редакции «муниципального служащего».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Разъезженского Совета депутатов                      Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета                                             Г.Г.Челтыгмашев